[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 13 декабря 2018 г. № 12/1425
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/564 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие физической культуры и спорта»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации»  администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/564 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие физической культуры и спорта» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.А. Красюк.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»
от 13 декабря 2018 г. № 12/1425

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
 от 14 октября 2016 года № 10/564 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие физической культуры и спорта»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл от 14 октября 2016 года № 10/564 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие физической культуры и спорта»:
в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие физической культуры и спорта», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):
1) в паспорте муниципальной программы:
строку «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
  «
	Объемы финансирования
муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2017 - 2020 годах составит 41655034,01 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа (далее – МОГО) «Вуктыл» – 40087260,01 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 1567774,00 рубля, в том числе:
по годам реализации:
2017г. – 11064853,32 рубля, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» – 10453989,32 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 610864,00 рубля;
2018 г. – 13583569,33 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» – 12626659,33 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 956910,00 рублей;
2019 г. – 9988342,82 рубля, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» – 9988342,82 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей;
2020 г. – 7018268,54 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» – 7018268,54 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей

                                                                                                                                                           »;
2) в паспорте подпрограммы «Развитие системы физической культуры и спорта» муниципальной программы (далее - подпрограмма 1):
строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 1
	Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2017 - 2020 годах составит 36870992,71 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» – 35303218,71 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 1567774,00 рубля, в том числе:
по годам реализации:
2017г. – 10873368,60 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» – 10262504,60 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 610864,00 рубля;
2018 г. – 12194612,75 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» – 11237702,75 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 956910,00 рублей;
2019 г. – 6784742,82 рубля, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» – 6784742,82 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей;
2020 г. – 7018268,54 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» – 7018268,54 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей

                                                                                                                                               »;
3) в приложении к муниципальной программе:
а) в таблице 5:
позиции 1-2 изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Муниципальная
 программа
	Муниципальная программа городского округа «Вуктыл» «Развитие физической культуры и спорта»
	Всего
	11064853,32
	13583569,33
	9988342,82
	7018268,54

	Ответственный исполнитель – администрация ГО «Вуктыл»
	11064853,32
	13583569,33
	9988342,82
	7018268,54

	2.
	Подпрограмма 1
	«Развитие системы физической культуры и спорта»

	Всего
	10873368,60
	12194612,75
	6784742,82
	7018268,54

	Ответственный исполнитель – администрация ГО «Вуктыл»
	10873368,60
	12194612,75
	6784742,82
	7018268,54

»;
позицию 8 изложить в следующей редакции:
«
	8.
	Основное мероприятие 1.6.
	Субсидия на погашение кредиторской задолженности прошлых лет
	Ответственный исполнитель – администрация ГО «Вуктыл»
	210128,52
	72659,83
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                »;
б) в таблице 6:
позиции 1-2 изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Муниципальная программа
	 «Развитие физической культуры и спорта»
	Всего, в том числе по источникам:
	11064853,32
	13583569,33
	9988342,82
	7018268,54

	Бюджет МОГО «Вуктыл», в том числе:
	11064853,32
	13583569,33
	9988342,82
	7018268,54

	за счет средств федерального бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	610864,00
	956910,00
	0,00
	0,00

	Юридические лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Подпрограмма 1
	«Развитие системы физической культуры и спорта»
	Всего, в том числе по источникам:
	10873368,60
	12194612,75
	6784742,82
	7018268,54

	Бюджет МОГО «Вуктыл», в том числе:
	10873368,60
	12194612,75
	6784742,82
	7018268,54

	за счет средств федерального бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	610864,00
	956910,00
	0,00
	0,00

	Юридические лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

 »;
позицию 8 изложить в следующей редакции:
«
	8.
	Основное мероприятие 1.6
	Субсидия на погашение кредиторской задолженности прошлых лет

	Всего, в том числе по источникам:
	210128,52
	72659,83
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО «Вуктыл», в том числе:
	210128,52
	72659,83
	0,00
	0,00

	за счет средств федерального бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

    ».